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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11321005I

2. Data e Regjistrimit 21/01/2021
3. Emri i Subjektit AK GREEN KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  FARKE E VOGEL Tirane,  Tirane, Farke e 
Vogel, Rr. Daxhit 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimeveve dhe ndertime. Import 
eksport te materialeve, te lendeve ndertimit, makineri e 
paisje.Veprimtari ne fushen e tregtimit te mobiljeve te 
ndryshme,tregtim i artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere, industriale,e ushqimore lende te pare, materiale, paisje 
e makineri te llojeve te ndryshme si pjese kembimi per to, 
import eksport veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit, bar 
bufe, restorant dhe hoteleri, turizem, grumbullim, perpunim 
dhe tregtim te produkteve bujqesore blektorale bime 
medicinale. Agjensi imobilare, shitje,blerje qera, 
ndermjetesim per te gjitha format e prones, te luajteshme dhe 
te paluajteshme, ne cilendo forme qofte ajo dhe brenda 
hapsirave ligjore.Operacione tregtare dhe komisionere per 
llogari te personave fizike dhe juridike, vendas e te huaj. 
mallra te ndryshem ushqimore, industriale etj si dhe 
sherbime te ndryshme agjensish. Prodhim dhe riparim 
varkash, jahte, skafe. Veprimtari ne fushen e perpunimit te 
lendeve drusore dhe prodhimit te mobiljeve te ndryshme. 
Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe tregetimit te mobiljeve 
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te ndryshme si: mobilje per qendrat 
shendetesore,spitale,laburatore mjekesore,si krevat 
spitalor,shtreter vizitash,stativa,shkalle ndihmese 
,paravento,grila ,rrollera,perde etj. Prodhim dhe tregetim i 
karrigeve te ndryshme per zyra dhe ambiente te sherbimit 
spitalor. Tregetim me shumice dhe pakice te paisjeve, 
aksesoreve dhe cdo produkt per parukeri dhe qendra estetike
Alban Kaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2021 Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Kaso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sonila Kaso
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: greenfarmalbania@gmail.com  
Telefon: 0682043384  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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